
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/309/22 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 02 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zakończenia współpracy partnerskiej z miastami Federacji Rosyjskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala   co 

następuje: 

§1 

1. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z Administracją „Mamonowskiego Okręgu 

Miejskiego” obwodu kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej. 

2. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z „Miastem Zielonogradsk” obwodu 

kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej. 

3. Wyraża się wolę zakończenia współpracy z Jantarnym Miejskim Okręgiem obwodu 

kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/309/22 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 02 marca 2022 r. 

 

w sprawie zakończenia współpracy partnerskiej z miastami Federacji Rosyjskiej. 

 

W związku z bezprecedensowym atakiem zbrojnym dokonanym przez Federację 

Rosyjską na niepodległą Ukrainę, wyrażamy nasze poparcie dla Narodu Ukraińskiego              i 

stanowczo potępiamy haniebne i bezprawne postępowanie. Deklarujemy wszelką pomoc jaka 

leży w naszej mocy. 

Działania militarne prowadzone przez Federację Rosyjską przeciwko Ukrainie stanowią 

poważne zagrożenie życie milionów ludzi oraz stabilności i pokoju w Europie. Rosyjska agresja 

stanowi rażące naruszenie prawa międzynarodowego. 

W świetle powyższego, w geście solidarności i jedności europejskiej podjęcie 

przedmiotowej uchwały wydaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


